
長い

穴

約2mm

約2mm

組立説明書は大切に保管してください。
この製品を第三者に貸し出すときは、この説明書も共に
貸し出し、よく読んでから使用するようご指導ください。

＜用意していただくもの＞
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために着用をおすすめします）

Ver.1.0

1. 片方のレッグフレームAにフレームBを取付けます。 2.フレームAを取付けます。

⑯六角レンチ(4mm)×1本

①ステップ(上)×１枚

④レッグフレーム
B(左)×1個

⑤レッグフレーム
B(右)×1個

短い

⑦フレームB×2本

⑦フレームB

⑥フレームA×2本

⑥フレームA

⑧フレームC×1本

穴

⑩フレームE×1本

⑪フレームF×1本

⑨フレームD×1本

⑫傷防止シート×5枚
※うち１枚は予備

②ステップ(下)×１枚

③レッグフレームA
×2個

③レッグフレームA

完成図 組立て部品 ※部品の欠品や破損があった場合は、品番（EEX-KYA31WHBRなど）と
　下記の部品番号（①～⑯）と部品名（傷防止シートなど）をお知らせください。

踏み台（EEX-KYA31シリーズ）組立説明書

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

⑭ボルトB（M6×40mm）×28本
※うち２本は予備

6mm

40mm

⑮ボルトC（M6×50mm）×7本
※うち１本は予備

6mm

50mm

⑬ボルトA（M6×25mm）×2本

6mm

25mm

＜使用ボルト＞

⑭ボルトB（M6×40mm）

6mm

40mm

⑭ボルトB（M6×40mm）

6mm

40mm

レール ⑭ボルトB

⑭ボルトB

⑦フレームB

<横から見た図>

⑥フレームA

⑧フレームC

<横から見た図>

⑥フレームA

⑧フレームC



全てのボルト類を
締め付けます。

起こす

3.もう一方のレッグフレームAを取付けます。 4. ステップ (上 )に取付けます。 ５. 起こします。

6. ステップ (下 )にフレームCを取付けます。 7.フレームEを取付けます。 8.レッグフレームB(左 ) を取付けます。

①ステップ(上)

⑤レッグ
　フレームB(右)

④レッグフレームB(左)

④レッグ
　フレームB(左)

⑧フレームC
⑩フレームE

⑮ボルトC（M6×50mm）

6mm

50mm

⑮ボルトC（M6×50mm）

6mm

50mm

⑭ボルトB（M6×40mm）

6mm

40mm

⑭ボルトB（M6×40mm）

6mm

40mm

⑬ボルトA（M6×25mm）

6mm

25mm

レール

③レッグフレームA

⑭ボルトB

⑮ボルトC

⑮ボルトC ⑬ボルトA

⑭ボルトB

約2mm

約2mm

約2mm

約2mm

＜注意＞
長さの異なるボルトを無理に締付けると、
板が割れて破損します。

⑧フレームC

⑩フレームE

<上から見た図>



全てのボルト類を締め付けます。

9.フレーム Fを取付けます。

⑤レッグフレームB(右)

⑨フレームD

⑭ボルトB（M6×40mm）

6mm

40mm

10.レッグフレームB(右 ) を取付けます。 11. 差し込みます。 12.フレームDをレールの下に通します。

14. 傷防止シートを貼り付けて、完成です。13.フレームDを取付けます。

⑭ボルトB（M6×40mm）

6mm

40mm

品質表示

＜使用上の注意＞
●用途以外で使用しないでください。
●可動部に手などを挟まないように注意してください。
●滑りやすい場所・段差・柔らかい地面では使用しないでください。
●身体に異常がある時・薬やお酒を飲んでいる時など、バランスが
　保てない可能性がある場合は使用しないでください。
●耐荷重を超えて乗らないでください。
●本製品に勢いよく乗らないでください。勢いよく乗ると、体重の
   3～4倍の荷重がかかり、本製品が破壊される恐れがあります。
●同時に2人以上で乗らないでください。
●本製品に曲がり・ねじり・へこみ・ガタツキがある場合は
　使用しないでください。
●本製品を分解・修理・加工・改造はしないでください。
●パーツ類が1つでも紛失、破損、消耗した場合は、
　純正部品による修理が完了するまで使用しないでください。
●お子様には本製品や付属品を触れさせないでください。
●使用に適した服装や履き物でご使用ください。
●直射日光の当たる場所や高温、湿気及び乾燥の著しい場所を避けて
　ください。
●著しい汚れを落とす場合は、薄めた中性洗剤を使用してください。
●ステップに油や水など滑りやすいものがついている場合は、
　きれいに拭き取ってください。

※以上の注意に従ってご使用いただかない場合、大きな事故に
　つながる危険がありますので、必ず守ってください。

甲板の材質：MDF
構造部材：フレーム/スチール
表面加工：真空PVC、エポキシ樹脂粉体塗装

※手や指を
　挟まないように
　ご注意ください。

安全のために注意していただく点

!

!

約2mm

⑭ボルトB

前

⑨フレームD

⑭ボルトB（M6×40mm）

6mm

40mm

⑭ボルトB

⑭ボルトB

レール

レール

⑪フレームF
差し込む

⑫傷防止シート
※フレーム同士が当たる
　位置に貼り付けます。

⑫傷防止シート
※はくり紙を剥がして
　使用します。

CF/AI/TODaC

イーサプライhttps://www.esupply.co.jp
運 営 会 社：山 陽トランスポート有 限 会 社
岡山県倉敷市児島稗田町1861　TEL： 086-473-9152


